CAPVT 6.

Vers. 2. Super eos principes tres, ex quibus Daniel vnus erat. Pag. 74. num. 56. & pag. 389. num. 78.
Vers. 3. Daniel superabat omnes principes, & Satrapas. Pag. 74. num. 57.
Vers. 12. Dixerunt coram rege: Daniel non curavit de lege tua. Pag. 389. num. 78.
Vers. 16. Adduxerunt Danielem, & miserunt eum in lacum leonum. Ibi.
Vers. 22. Deus meus misit Angelum suum, & conclusit ora leonum. Pag. 262. num. 55.

CAPVT 10.

Vers. 13. Princeps autem regni Persarum restitit mihi. Pag. 50. num. 74.
Vers. 21. Nemo est adiutor meus, nisi Michael princeps vester. Pag. 390. num. 87.

CAPVT 12.

Vers. 3. Quasi stellæ in perpetuas æternitates. Pag. 48. num. 53.

EX PROPHETIA
 Osee.

CAPVT 12.

Vers. 3. In vtero supplantavit fratrem suum. Pag. 318. num. 59.
Vers. 4. Fleuit, & rogavit eum. Pag. 56. num. 46. & pag. 318. n. 56.

EX PROPHETIA
 Amos.

CAPVT 8.

Vers. 1. Ecce vicini pomorum. Pag. 393. num. 14.

EX PROPHETIA
 Ionæ.

CAPVT 1.

Vers. 2. Vade in Ninivem Civitatem grandem, & prædica in ea. Pag. 433. num. 19.
Vers. 4. Facta est tempestas magna in mari, & navis periclitabatur contra. Pag. 434. num. 26.
Vers. 5. Jonas descendit ad interiora navis, & dormiebat sopore gravi. Ibi. num. 27.

CAPVT 3.

Vers. 4. Clamavit, & dixit: Adhuc quadraginta dies, & Ninive subvertetur. Pag. 140. num. 71. & pag. 331. num. 7.
Vers. 7. Homines, & iumenta, & aquam non bibant. Pag. 231. n. 41.
Vers. 10. Et vidit Deus opera eorum, quia conversi sunt de via sua mala. Pag. 140. num. 71.

CAPVT 4.

Vers. 2. Propter hoc præoccupavi vultum suum.

fugerem in Tharsis: Scio enim quia tu Deus clemens, & misericors es. Pag. 150. num. 78.

Pag. 130. num. 66. & pag. 444. num. 38.

EX PROPHETIA
 Habacuc.

CAPVT 3.

Vers. 4. Cornua in manibus eius. Pag. 189. num. 43.
Vers. 5. Ante faciem eius ibit mors. Ibi.
Vers. 11. Ibunt in splendore fulgurantis halæ tuæ. Pag. 278. num. 27.

EX PROPHETIA
 Aggæi.

CAPVT 1.

Vers. 10. Propter hoc super vos prohibiti sunt Cæli ne darent rorem, & terra prohibita est ne daret germen suum. Pag. 361. num. 97.
Vers. 11. Et vocavi siccitatem super terram. Ibi.

EX PROPHETIA
 Zachariæ.

CAPVT 9.

Vers. 17. Quid enim bonum eius, & quid pulchrum eius, nisi frumentum electorum, & vinum germinans virgines? Pag. 332. num. 21.

CAPVT 11.

Vers. 15. Sume tibi vasa pastoris stulti. Pag. 15. num. 25.

EX PROPHETIA
 Malachiæ.

CAPVT 4.

Vers. 2. Orientur vobis: Sol iustitiæ

EX LIBRO PRIMO
 Machabæorum.

CAPVT 4.

Vers. 45. Et incidit illis consilium bonum. Pag. 120. num. 68.

CAPVT 11.

Vers. 26. Exaltavit eum in conspectu omnium. Pag. 295. num. 7.

EX S. MATTHÆI
 Evang.

CAPVT 1.

Vers. 3. Iudas autem genuit Phares, Zaram. Pag. 78. num. 93.
Vers. 5. Genuit David regem. Pag. 186. num. 13.
Vers. 6. David autem rex genuit Salomonem. Ibi.
Vers. 19. Voluit occultè dimittere eam. Pag. 212. num. 44.
Vers. 20. Hæc autem eo cogitante; Ecce Angelus Domini. Ibi. Noli timere accipere Mariam coniugem tuam. Ibi. & pag. 240. num. 32.
Vers. 21. Ipse enim salvum faciet populum suum. Pag. 14. num. 17.

CAPVT 2.

Vers. 1. Ecce Magi ab oriente venerunt. Pag. 130. num. 63.
Vers. 2. Vbi est qui natus est rex? Pag. 300. num. 41. Vidimus stellam eius in oriente. Pag. 168. num. 49. pag. 179. num. 44. pag. 223. num. 43. & pag. 300. num. 47.
Vers. 3. Turbatus est, & omnis Ierosolyma cum illo. Pag. 24. num. 39.
Vers. 10. Gavisi sunt gaudio magno valdè. Ibi. & pag. 300. num. 47.
Vers. 11. Invenerunt puerum cum Maria matre eius, & procidenter adaverunt eum, & apertis thesauris suis obtulerunt ei munera, aurum, thus, & myrrham. Pag.

Indice de los Lugares

10. num. 64. pag. 39. num. 68.
Pag. 62. num. 91. pag. 64. num.
107. pag. 153. num. 6. pag. 290.
num. 551. & pag. 172. num. 3.
Vers. 14. Accepit puerum, & matrem
eius nocte, & fecerit in Agyptum.
Pag. 46. num. 38 & pag. 221. num.
27. & pag. 245. num. 73.

CAPVT 4.

Vers. 1. Iesus ductus est in desertum &
Sopiteu. Pag. 244. num. 66.
Vers. 3. Dic vt lapides isti panes fiant.
Pag. 136. num. 45. & pag. 332.
num. 17.
Vers. 11. Ecce Angeli accesserunt, &
ministrabant ei. Pag. 154. num. 6.

CAPVT 5.

Vers. 3. Beati pauperes spiritu, quo-
niam ipsorum est regnum Caelo-
rum. Pag. 164. num. 15. & pag. 190.
num. 56.
Vers. 4. Beati mites, quoniam ipsi
possidebunt terram. Ibi.
Vers. 7. Beati misericordes, quoniam
ipsi misericordiam consequentur.
Ibi.
Vers. 17. Nolite putare quoniam veni
soluere legem, aut prophetas: non
veni soluere, sed adimplere. Pag.
232. num. 49.
Vers. 19. Qui fecerit, & docuerit
Pag. 228. num. 13.
Vers. 45. Solem suam offiri facit super
bonos, & malos. Pag. 29. num. 6.

CAPVT 8.

Vers. 2. Ecce leprosus veniens adora-
bat eum, dicens: Domine, si vis,
potest me mundare. Pag. 81. num.
122. & pag. 190. num. 49.
Vers. 8. Domine, non sum dignus vt
intres sub tectum meum. Pag. 200.
num. 27. pag. 428. num. 32.
Vers. 10. Audiens autem Iesus mira-
tus est, & sequentibus se dixit. Non
inveni tantam fidem in Israel. Ibi.
& pag. 46. num. 43. & pag. 200.
num. 27.
Vers. 13. Sanatus est puer in illa hora.
Pag. 395. num. 33.
Vers. 29. Quid nobis; & tibi, Ie-
su fili Dei? Venisti huc ante tem-

pus torquere nos? Pag. 386. num.
52.

CAPVT 9.

Vers. 12. Non est opus valentibus me-
dicus. Pag. 271. num. 56.

CAPVT 10.

Vers. 16. Simples sicut columbae.
Pag. 435. num. 30.
Vers. 23. Cum autem persequerentur
vos in Civitate ista, fugite in aliam:
Pag. 46. num. 38. pag. 201. num. 36.
& pag. 220. num. 26.

CAPVT 11.

Vers. 5. Cæci vident, claudi ambu-
lant, leprosi mundantur... pauperes
evangelizantur. Pag. 74. num. 62.
Vers. 9. Dicò vobis, & plusquam Pro-
phetam. Pag. 83. num. 5.
Vers. 10. Ecce ego mitto Angelum
meum. Ibi.
Vers. 10. Non surrexit inter natos ma-
lierum maior. Ibi, & pag. 64. num.
112. pag. 70. num. 28. pag. 96.
num. 22. pag. 229. num. 24. pag.
259. num. 25. & pag. 315. num.
35.

CAPVT 12.

Vers. 22. Oblatus est ei demonium
habens, cæcus, & mutus. Pag. 380.
num. 1.
Vers. 32. Non remitteretur ei, ne que in
hoc seculo, neque in futuro. Pag.
326. num. 49.
Vers. 39. Generatio mala, & adultera
signum quarit. Pag. 17. num. 44.
Vers. 40. Sicut fuit Jonas in ventre
ceti tribus diebus, & tribus nocti-
bus, sic erit filius hominis in cor-
de terræ. Pag. 426. num. 22.

CAPVT 13.

Vers. 29. Et ait: Non, ne forte colla-
gentes zizania, et triticum simul
cum eis, & triticum. Pag. 349.
num. 70.

CAPVT 14.

Vers. 19. Accepit quinque panibus

de la Sagrada Escritura.

aspiciens in Cælum benedixit, &
fregit, & dedit discipulis panes,
discipuli autem turbis. Pag. 104.
num. 20.
Vers. 28. Domine, si tu es, iube me
ad te venire super aquas. Pag. 6.
num. 33. pag. 281. num. 54. &
pag. 356. num. 47.
Vers. 29. Descendens Petrus de navi,
ambulabat super aquam. Ibi, & pag.
6. num. 34. & pag. 154. num. 11.
Vers. 30. Videns ventum validum ti-
muit; & cum cepisset mergi. Pag.
6. num. 32. & pag. 226. num. 2.
Vers. 31. Modicæ fidei, quare dubi-
tasti? Ibi, & pag. 6. num. 33.

CAPVT 15.

Vers. 22. Miserere mei Domine fili
David. Pag. 271. num. 55.
Vers. 26. Non est bonum sumere pa-
nem filiorum, & mitere canibus.
Pag. 268. num. 28.
Vers. 28. Mulier, magna est fides tua.
Ibi, & pag. 33. num. 46. Fiar tibi
sicut vis. Et sanata est filia eius ex
illa hora. Pag. 17. num. 45. pag. 168.
num. 51. & pag. 395. num. 33.

CAPVT 16.

Vers. 13. Quem dicunt homines esse
Filius hominis? Pag. 404. num. 8.
Vers. 14. Alij Ioannem Baptistam, alij
autem Eliam, alij verò Jeremiam,
aut vnum ex prophetis. Pag. 126.
num. 28.
Vers. 15. Vos autem quem me esse
dicitis? Ibi.
Vers. 16. Tu es Christus filius Dei vi-
vi. Ibi, & pag. 78. num. 89. & pag.
148. num. 54.
Vers. 17. Beatus es Simon. Pag. 64
num. 112.
Vers. 18. Tu es Petrus, & super hanc
petram ædificabo Ecclesiam meam
Ibi.
Vers. 24. Si quis vult post me venire,
tollat crucem suam. Pag. 271. num.
11. & pag. 301. num. 51.

CAPVT 17.

Vers. 1. Assumpsit Iesus Petrum, &
Iacobum, & Ioannem fratrem eius.
Pag. 217. num. 3.

Vers. 2. Replenduit facies eius sicut
Sol. Pag. 62. num. 90. & pag. 150.
num. 66.
Vers. 4. Domine, bonum est nos hic
esse. Pag. 178. num. 35.
Vers. 5. Hic est filius meus dilectus:
Pag. 91. num. 66. & pag. 154.
num. 6.
Vers. 6. Audientes discipuli cecide-
runt in faciem suam. Pag. 401. num.
73.
Vers. 9. Nemini dixeritis visionem:
Pag. 47. num. 51.
Vers. 23. Magister vester non solvit
didrachma? Pag. 215. num. 62.
Vers. 24. Quid tibi videtur Simon?
Reges terræ à quibus accipiunt tri-
butum, vel censum? à filiis suis, an
ab alienis? Ibi.
Vers. 26. Vt autem non scandalizemus
eos... da eis pro me, & te. Ibi.
num. 64.

CAPVT 19.

Vers. 5. Propter hoc dimittet homo
patrem, & matrem, & adhærebit
uxori suæ. Pag. 43. num. 19. & pag.
245. num. 72.
Vers. 27. Quid ergo erit nobis? Pag.
75. num. 71. & pag. 180. num. 47.

CAPVT 20.

Vers. 22. Nescitis quid petatis. Pag. 172.
num. 44. & pag. 167. num. 41.
Vers. 23. Non est meum dare vobis.
Pag. 420. num. 61.
Vers. 30. Miserere nostri fili David,
Pag. 271. num. 55.

CAPVT 21.

Vers. 42. Hic factus est in caput ang-
guli. Pag. 192. num. 73.

CAPVT 22.

Vers. 21. Homini regi, qui fecit nup-
tios filio suo. Pag. 271. num. 58.
Vers. 10. Congregaverunt omnes
quos invenerunt, malos, & bonos.
Ibi.
Vers. 13. Ligatis manibus, & pedi-
bus eius, mitte eum in tene-
bras exteriores. Pag. 349. num.
76.

Vers.

Indice de los Lugares

Verf. 18. Quid me tentatis hypocritae?
Pag. 17. num. 44.

CAPVT 23:

Verf. 31. Ve veniat super vos omnis sanguis iustus, qui effusus est super terram, à sanguine Abel iusti vsque ad sanguinem Zachariae. Pag. 333. num. 27.

CAPVT 24:

Verf. 29. Stellae cadent de Caelo. Pag. 48. num. 53. pag. 123. num. 6. & pag. 369. num. 74.

CAPVT 25:

Verf. 2. Quinque autem ex eis erant fatuae. Pag. 329. num. 72.
Verf. 8. Date nobis de oleo vestro. Pag. 80. num. 112.
Verf. 12. Nescio vos. Pag. 269. num. 37. & pag. 420. num. 57.
Verf. 21. Int. a in gaudium domini tui. Pag. 76. num. 75.
Verf. 35. Esurivi enim, & dedistis mihi manducare. Pag. 166. num. 28. & pag. 168. num. 44.
Verf. 40. Quamdiu fecistis vni ex his fratribus meis minimis, mihi fecistis. Pag. 266. num. 28.
Verf. 42. Esurivi enim, & non dedistis mihi manducare. Pag. 168. num. 47.

CAPVT 26:

Verf. 6. Cum autem Iesus esset in Bethania in domo Simonis leprosi. Pag. 216. num. 68.
Verf. 7. Effudit super caput ipsius recombentis. Pag. 315. num. 32.
Verf. 8. Ve quid perditio hac? Pag. 369. num. 54. & pag. 384. num. 37.
Verf. 10. Quid molesti estis huic mulieri? Opus enim bonum operata est in me. Pag. 41. num. 1. & pag. 384. num. 39.
Verf. 12. Ad sepeliendum me fecit. Ibi num. 37.
Verf. 13. Vbi cumque predicatum fuerit hoc Evangelium in toto mundo, dicetur, & quod haec fecit in memoriam eius. Ibi num. 28.

Verf. 14. Tunc abiit vnus de duodecim, qui dicebatur Iudas Iscariotes, ad Principes Sacerdotum. Pag. 411. num. 78.

Verf. 15. Ego vobis eum tradam. Pag. 385. num. 48. Constituerunt ei triginta argenteos. Pag. 8. num. 49. & pag. 105. num. 35.

Verf. 21. Vnus vestrum me traditurus est. Pag. 108. num. 48. & pag. 254. num. 51.

Verf. 27. Bibite ex hoc omnes. Pag. 271. num. 56.

Verf. 28. Hic est enim sanguis meus, qui pro multis effundetur. Pag. 109. num. 55.

Verf. 37. Et assumpto Petro, & duobus filiis Zebedaei, cepit contritari, & moetus esse. Pag. 217. num. 31. & pag. 238. num. 12.

Verf. 38. Tristis est anima mea vsque ad mortem. Pag. 7. num. 44.

Verf. 39. Transeat à me calix iste. Pag. 219. num. 13.

Verf. 41. Spiritus quidem promptus est, caro autem infirma. Pag. 302. num. 4.

Verf. 43. Venit iterum, & invenit eos dormientes. Pag. 418. num. 43.

Verf. 44. Orauit tertio, eandem sermonem dicens. Pag. 212. num. 42.

Verf. 47. Ecce Iudas vnus de duodecim venit, & cum eo turba multa. Pag. 418. num. 43.

Verf. 50. Amice, ad quid venisti? Pag. 410. num. 68.

Verf. 51. Percutiens servum Principis Sacerdotum amputavit auriculam eius. Pag. 30. num. 2. pag. 146. num. 35. & pag. 388. num. 72.

Verf. 55. Quotidie apud vos sedebam docens in templo, & non me contempsistis. Pag. 213. num. 49.

Verf. 56. Discipuli omnes, relicto eo, fugerunt. Pag. 190. num. 49. & pag. 410. num. 72.

Verf. 58. Petrus autem sequebatur eum à longe. Pag. 177. num. 25.

Verf. 59. Principes autem Sacerdotum querebant falsum testimonium contra Iesum. Pag. 334. num. 34.

Verf. 60. Novissime autem venerunt duo falsi testes. Ibi, num. 33. & pag. 347. num. 56.

Verf. 61. Et dixerunt: Hic dixit: possum destruere templum Dei, & post triduum reaedificare illud. Ibi

CA:

De la Sagrada Escritura.

CAPVT 27.

Verf. 2. Tradiderunt Pontio Pilato Praefidi. Pag. 385. num. 48.

Verf. 3. Videns Iudas, qui eum tradidit, quod damnatus esset, penitentia ductus. Pag. 355. num. 34.

Verf. 5. Laqueo se suspendit. Pag. 106. num. 35. & pag. 328. num. 69.

Verf. 14. Non respondit ei ad vllum verbum, ita vt miraretur praes vehementer. Pag. 150. num. 71. pag. 187. num. 27. & pag. 229. num. 20.

Verf. 19. Nihil tibi, & iusto illi, multa enim passa sum hodie per visum propter eum. Pag. 426. num. 19.

Verf. 25. Sanguis eius super nos. Pag. 7. num. 44.

Verf. 26. Iesum autem flagellatum tradidit eis. Pag. 385. num. 48.

Verf. 34. Cum gustasset, noluit bibere. Pag. 219. num. 13.

Verf. 37. Imposuerunt super caput eius caulam ipsius scriptam. Pag. 109. num. 50.

Verf. 38. Crucifixi sunt cum eo duo latrones. Pag. 190. num. 53.

Verf. 39. Blasphemabant eum. Pag. 356. num. 44.

Verf. 42. Alios salvos fecit, se ipsum non potest salvum facere. Pag. 386. num. 55. Descendat nunc de cruce, & credimus ei. Pag. 282. num. 66.

Verf. 46. Vt quid dereliquisti me? Pag. 91. num. 65. pag. 252. num. 33. & pag. 356. num. 32.

Verf. 48. Acceptam spongiam implevit aceto, & imposuit arandini. Pag. 278. num. 28.

Verf. 52. Multa corpora Sanctorum, qui dormierant, surrexerunt. Pag. 154. num. 11.

Verf. 53. Et exeuntes de monumentis, venerunt in Sanctam Civitatem. Pag. 324. num. 32.

Verf. 54. Vere filius Dei erat iste. Pag. 154. num. 6. & pag. 222. num. 37. & pag. 300. num. 41.

Verf. 59. Involvit illud in sindone munda. Pag. 330. num. 3.

Verf. 60. Posuit illud in monumento suo novo, quod exciderat in petra. Pag. 10. num. 70. & pag. 427. num. 25.

Verf. 64. Et erit novissimus error pe-

ior priore. Pag. 8. num. 49.
Verf. 66. Signantes lapidem cum confodibus. Ibi.

CAPVT 28:

Verf. 8. Exierunt de monumento cum timore, & gaudio magno. Pag. 372. num. 2.

Verf. 9. Iesus occurrit illis, dicens: Avere. Pag. 394. num. 26.

Verf. 12. Pecuniam copiosam dederunt militibus. Pag. 8. num. 49. pag. 334. num. 38. & pag. 418. num. 44.

EX S. MARCI EVANG.

CAPVT 1:

Verf. 9. Baptizatus est à Ioanne in Iordane. Pag. 315. num. 34.

CAPVT 2:

Verf. 5. Cum autem vidisset Iesus fidem illorum, ait paralytico. Pag. 221. num. 32.

CAPVT 5:

Verf. 13. Et concessit eis statim Iesus. Pag. 17. num. 45.

CAPVT 6:

Verf. 28. Attulit caput eius in disco, & dedit illud puellae, & puella dedit matri suae. Pag. 297. num. 21.

CAPVT 11:

Verf. 13. Cumque vidisset sicum habentem folia, venit si quid forte inveniret in ea. Pag. 277. num. 20.

CAPVT 14:

Verf. 3. Fracto alabastro, effudit super caput ipsius. Pag. 69. num. 13. & pag. 315. num. 32.

Verf. 4. Vt quid perditio ista unguenti facta est? Pag. 69. num. 13.

Verf. 6. Bonum opus operata est in me. Pag. 386. num. 508.

Qoo *Verf.*

Indice de los Lagares

Vers. 13. Occurret vobis homo lagenam aq̄z baiulans, sequimini eum. Pag. 437. num. 46.
Vers. 54. Sedebat cum ministris ad ignem, & calcificabat se. Pag. 120. num. 62.
Vers. 66. Cum esset Petrus in atrio deorsum, venit vna ex ancillis, &c. vsque ad vers. 71. Pag. 127. num. 38.

CAPVT 15.

Vers. 44. Pilatus autem mirabatur si iam obisset. Pag. 229. num. 20. & pag. 288. num. 39.
Vers. 46. Ioseph autem metcatus sindonem. Pag. 330. num. 3.

CAPVT 16.

Vers. 2. Valdē mane veniunt ad montem, orto iam sole. Pag. 442. num. 22.
Vers. 6. Iesum quæritis Nazarenum, crucifixum: Surrexit, non est hic, ecce locus vbi posuerunt eum. Pag. 294. num. 4. pag. 298. num. 32. & pag. 425. num. 11.
Vers. 19. Assumptus est in Cælum, & sedet à dextris Dei. Pag. 134. num. 23.

EX S. LVCE EVANG.

CAPVT 1.

Vers. 15. Elisabeth pariet tibi filium. Pag. 22. num. 19.
Vers. 17. Præcedet ante illum in spiritu, & virtute Eliæ. Pag. 83. num. 5.
Vers. 18. Vnde hoc sciam? Ego enim sum fenex, & vxor mea processit in diebus suis. Pag. 398. num. 53.
Vers. 26. Missus est Angelus Gabriel, Pag. 263. num. 57.
Vers. 28. Dominus tecum. Pag. 258. num. 16.
Vers. 29. Turbata est in sermone eius. Pag. 240. num. 33.
Vers. 30. Ne timeas Maria. Ibi.
Vers. 31. Concipies, & paries filium. Pag. 22. num. 19.
Vers. 34. Quomodo fiet istud, quoniam virum non cognosco? Pag. 243. num. 39.

Vers. 35. Spiritus Sanctus superveniet in te. Ibi, num. 55.
Vers. 40. Intravit in domum Zachariæ, & salutavit Elisabeth. Pag. 83. num. 5 & pag. 182. num. 71.
Vers. 41. Exultavit infans in utero eius. Pag. 20. num. 9. Repleta est Spiritu Sancto Elisabeth. Pag. 182. num. 74.
Vers. 55. Sicut locutus est ad patres nostros Abraham. Pag. 271. n. 55.
Vers. 61. Quia nemo est in cognatione tua, qui vocetur hoc nomine. Pag. 16. num. 37.
Vers. 63. Et mirati sunt universi. Pag. 96. num. 22.
Vers. 66. Manus Domini erat cum illo. Pag. 5. num. 27.

CAPVT 2.

Vers. 7. Non erat ei locus in diversorio. Pag. 32. num. 38.
Vers. 11. Natus est vobis hodie salvator. Pag. 223. num. 43.
Vers. 13. Facta est cum Angelo multitudo militiæ celestis. Pag. 263. num. 57.
Vers. 16. Invenerunt Mariam, & Ioseph, & infantem. Pag. 244. num. 61.
Vers. 17. Videntes autem cognoverunt de verbo. Pag. 33. num. 47.
Vers. 18. Omnes, qui audierunt, mirati sunt: & de his quæ dicta erant à pastoribus ad ipsos. Pag. 131. num. 3.
Vers. 28. Ipse accepit eum in vinas suas, & benedixit Deum. Pag. 316. num. 38.
Vers. 35. Tuam ipsius animam pertransibit gladius. Pag. 234. num. 62. & pag. 249. num. 11.
Vers. 52. Et erat subditus illis. Pag. 243. num. 54. & pag. 245. num. 68.

CAPVT 3.

Vers. 5. Erant prava in directis, & aspera in vias planas. Pag. 229. num. 24.
Vers. 23. Ut putabatur, filius Ioseph. Pag. 78. num. 96.

CAPVT 5.

Vers. 8. Exi à me, quia homo peccator sum. Pag. 137. num. 10.

de la Sagrada Escritura.

Vers. 28. Relictis omnibus, surgens secutus est eam. Pag. 161. num. 70.

CAPVT 6.

Vers. 18. Venerant ut audirent eum, & sanarentur à languoribus suis. Pag. 190. num. 49.

CAPVT 7.

Vers. 37. Ut cognovit quod accubisset in domo Pharisei. Pag. 261. num. 36.
Vers. 38. Stans retro secus pedes eius. Pag. 89. num. 49. Lacrymis cepit rigare pedes eius. Pag. 97. num. 35. & pag. 178. num. 30. & pag. 280. num. 46. & pag. 354. num. 28.
Vers. 39. Si esset propheta, sciret utique, quæ & qualis est mulier, quæ tangit eum. Pag. 369. num. 54. & pag. 413. num. 3.
Vers. 47. Remittuntur ei peccata. Pag. 382. num. 16. Dilexit multum. Pag. 69. num. 13. pag. 89. num. 46. pag. 90. num. 51. pag. 178. num. 31. pag. 250. num. 30. pag. 234. num. 40. num. 66. & pag. 444. n. 40.
Vers. 48. Remittuntur tibi peccata. Pag. 370. num. 54.
Vers. 50. Fides tua te salvam fecit: vade in pace. Pag. 90. num. 51.